
 

Uchwała Nr XLVI/305/2010 
 

Rady  Gminy  Lipno 

z  dnia 28 września  2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia  pożyczki z WFOŚ i GW. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/   

 

Rada   Gminy  Lipno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLII/287/2010 Rady Gminy Lipno z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§1.1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1 736 400 złotych na 

dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

                           „Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipnie etap I”. 

2. Pożyczka będzie zaciągana w ratach w następujący sposób: 

a) rok 2010 do kwoty 1 335 000 zł, 

b) rok 2011 do kwoty 401 400 zł. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

        Rady  Gminy  Lipno 

 

 

        Kazimierz Kubicki 

 

 

                  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Rady Gminy Lipno Nr  XLVI/305/2010 

z dnia 28 września 2010 roku. 

 

             

                W związku z podpisaniem umowy pożyczki z WFOŚ i GW nr 100/U/400/2/2010 

z dnia 17 sierpnia 2010 r. na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Lipnie etap I” zmienia się Uchwałę Rady Gminy Lipno Nr XLII/287/2010 z dnia 26 maja 

2010r. do kwoty udzielonej pożyczki przez WFOŚ i GW. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 


